

AGD Holding ApS
CVR-nr. 29616027
Smedegårdsvej 6
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Allan Dausch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGD Holding ApS
Smedegårdsvej 6
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29616027

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Dausch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier/anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.107 t.kr. Direktionen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 6.042 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(16.650)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.327	830.248
Andre finansielle indtægter	1	3.102	15.900
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.387)</u>	<u>(26.931)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.098.392	810.467
Skat af ordinært resultat	3	<u>8.939</u>	<u>4.452</u>
Årets resultat		<u>1.107.331</u>	<u>814.919</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.133.327	830.248
Overført resultat		<u>(775.996)</u>	<u>(1.015.329)</u>
		<u>1.107.331</u>	<u>814.919</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.215.907	5.082.580
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.215.907</u>	<u>5.082.580</u>
Anlægsaktiver		<u>5.215.907</u>	<u>5.082.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		693.765	939.228
Tilgodehavende selskabsskat		628.939	783.876
Tilgodehavender		<u>1.322.704</u>	<u>1.723.104</u>
Likvide beholdninger		<u>4.526</u>	<u>4.526</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.327.230</u>	<u>1.727.630</u>
Aktiver		<u><u>6.543.137</u></u>	<u><u>6.810.210</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.943.436	1.810.109
Overført overskud eller underskud		3.224.026	3.000.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.042.462</u>	<u>5.935.131</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.437	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.238	530.642
Skyldig selskabsskat		0	339.437
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.675</u>	<u>875.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>500.675</u>	<u>875.079</u>
Passiver		<u>6.543.137</u>	<u>6.810.210</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.810.109	3.000.022	1.000.000	5.935.131
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Årets resultat	0	1.133.327	(775.996)	750.000	1.107.331
Egenkapital ultimo	125.000	1.943.436	3.224.026	750.000	6.042.462

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.900
Øvrige finansielle indtægter	3.102	0
	<u>3.102</u>	<u>15.900</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.664	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.723	26.931
	<u>21.387</u>	<u>26.931</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(8.939)	(4.439)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	<u>(8.939)</u>	<u>(4.452)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.272.471
Kostpris ultimo	3.272.471
Opskrivninger primo	2.310.109
Andel af årets resultat	1.133.327
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	2.443.436
Nedskrivninger primo	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.215.907

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
GD A/S	Fredericia	A/S	100,00
GD Powernet A/S	Fredericia	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i GD A/S, der pr. 31.12.2015 udgør en gæld til banken på 0 t.kr.